391. *Tropus in die Sancto Pascha*: Ora est psallite iubet Dominus canere eia dicite. Ubi est Christus meus dominus et filius excelsi eamus videre sepulcrum. Quem queritis in sepulcro christicole? Ihesum Nazarenum crucifixum, o celicole. Non est hic, surrexit sicut predixerat, ite nunciate quia surrexit dicentes: Alleluya, ad sepulcrum residens angelus nunciat resurrexisse Christum. En ecce completum /f. 3^v/ est illud quod olim ipse per prophetam dixerat ad Patrem taliter inquit: Resurrexi. (AH 49, 9; AMS 80).
392. *Hec verbeta dica<t>ur in die Natalis Domini ad processionem Sancte Marie in vesperis*: RS. Sancta et im<m>aculata. (Cf. n. 17) <VBA.> Beata es virgo et gloriosa inter omnes mulieres benedicta. Nulla /f. 4/ est similis ex omnibus feminis neque erit in eternum numquam seclis. Hodie Christus natus est ex te. Prophete sicut dixerant ante. In Bethleem Iude vagit in presepe. /f. 4^v/.
393. Gloria in excelssi Deo. Gloria in excelsis Deo. Gloria in excelsis Deo. Gloria in excelsis Deo. Gloria in excelsis Deo. Gloria in excelsis Deo. Gloria in excelsis Deo. Credo in unum Deum. Crado in unum Deum. Credo in <unum Deum>. /f. 5/.
394. *In festo sancti Iusti in claustro*: RS. O vicenses incole, nolite timere, nec adversis quibusque cor/f. 5^v/de formidare; vobis enim datus est Iustus /f. 6/ in custodem. VR. Merito letamini Deo, gra/f. 6^v/cias dicentes. P. Vo<bis>. Gloria Patri et Filio /f. 7/ et Sancto Spiritui. P. Vo<bis>⁷⁶.
395. II RS. Ave confessor noster! Et iterum /f. 7^v/ tibi dicimus: Ave refugium nostrum et custos, cui merito psal/f. 8/limus, ave; alleluya. VR. Recipe quod /f. 8^v/ tibi offerimus, et nobis semper fave. P. Refu<gium> Gloria Patri /f. 9/ et Filio et Spiritui Sancto. P. Re<fugium>.
396. *In regressu*: A. Iuste iudex, qui /f. 9^v/ iustos omnes iuste iustificasti, nostri Iusti precibusque merito laudare; /f. 10/ est iustum, fac nos cum iustis iustorum regno letari, alleluya. Seculorum amen.

76. Aquest responsori, el següent i l'antifona núm. 396, dedicats a sant Just confessor, són un afegitó del segle XV.

INDEX DE PECES

En aquest índex figuren totes les peces litúrgiques emprades en el processoner, les quals es troben distribuïdes segons llur categoria litúrgica. Al final, en la secció de «Peces vàries» posem els textos de difícil classificació.

ANTIFONES

- Adoremus crucis 99
 Adorna thalamum 214
 Ambulans Ihesus 128 320
 Ante sex dies 50
 Appropinquante Ihesu 51
 Asperges me 2
 Audi preces nostras 169 172 382
 388
 Aufer a nobis 150
 Ave gratia plena 213
 Ave Regina 125 381 388
 Ave Rex noster 55
 Ave Stella 203 270 284
 Beatus es et bene 194
 Cena facta 73
 Christe Pater misericordiarum 32
 48
 Clementissime 122 123
 Coeleste beneficium 130 259
 Columna es 134
 Confitebor tibi 269
 Confitemini Domino 136
 Congregavit nos Christus 92
 Crucem tuam adoramus 96
 Crucifixum in carne 121
 Cum angelis 64
 Cum appropinquaret 67
 Cum audisset 54
 Cum Rex gloriae 101
 Cum sederit 34
 Diligamus nos 88
 Domine Deus noster 131
 Domine non tantum 79
 Domine tu michi 77
 Dum duceretur Petrus 237
 Dum fabricator 97
 Dum sacrum mysterium 298
 Ecce carissimi 37
 Ecce ego Iohannes 254 292 302
 Ecce ego mitto 228 257 273 306
 Ecce lignum crucis 95
 Ecce Maria venit 216
 Ecce mater nostra 33 35 38 40
 43
 Ecce nomen Domini 207
 Ecce quod cupivi 196
 Ecce quomodo computati 224
 Ego sum Deus 127
 Egregius Dei martir 198
 Exaudi nos Domine 46
 Exclamemus omnes 137 376 388
 Exemplum enim 81
 Gaude Maria Virgo 201 388
 Gloria in excelsis 20
 Hi sunt qui cum 191
 Hodie coelesti Sponso 27 29
 Hodie Domini Ihesu 266
 Hodie Maria Virgo 211 218 272
 Hosanna Filio David 52 58
 Hostia psollempnis 222
 Immutemur habitum 36 44
 In diebus illis mulier 85
 In hoc cognoscent 87
 Iniquitates nostrae 138 379 388
 In medio et in circuito 303
 Inter homines memorabilis 261
 Iohannes est nomen 232
 Ioseph fili David 15
 Iste cognovit 242
 Iste est Iohannes 188
 Iuste iudex qui 396
 Iuxta vestibulum 45
 Lumen ad revelationem 208
 Mandatum novum 91
 Maria ergo unxit 84
 Maria intacta Virgo 22 30 192
 Memor humanae 47
 Mentem sanctam 220
 Misso Herode 276
 Missus est angelus 8

Montes Israel 10
 Mulier quae erat 83
 Multa turba iudeorum 69
 Nativitatem hodiernam 288 289
 Nos ergo qui reliquimus 200 241
 Nunc facta est salus 294
 O admirabile precium 98
 O beata infantia 16
 O beate Benedicte 243
 Occurrunt turbae 68
 O celebs pudica 13
 O christi pietas 142 321
 O claviger regni 168 172 260
 O crux viride 226 290 312
 O lux vera Ihesu 374
 O Maria Yesse 19
 O Martine o pie 146 315
 Omnipotens Deus 177
 O mundi lampas 140 249 251
 O princeps apostolorum 1 167
 171 240
 O quam metuendus 282 283
 Oremus dilectissimi 165
 O Rex gloriae 154 157
 Osanna Cf. Hosanna
 Palme fuerunt 61
 Parce Domine parce 141 378 388
 Patefactae sunt 183
 Pater sanctus 245
 Pax aeterna 3
 Perpetuis nos Domine 277
 Populus Sion 124 377 388
 Postquam surrexit 76
 Prae timore aurem 112
 Prima autem 49
 Pro eo quod credidisti 235
 Pueri hebreorum tollentes 62
 Pueri hebreorum vestimenta 63
 Qui de terra est 23
 Remittuntur ei peccata 86
 Respondens autem 112
 Respondens Ihesus 75
 Responsum accepit 215
 Resurrexit Dominus 107 117
 Salvator mundi 139 166 176 380
 388
 Salve Regina 202 284
 Sanctus Vincentius 132

Si ego Dominus 82
 Simil est regnum 248
 Sint lumbi vestri 231 305
 Spiritus Sanctus 159
 Stetit angelus 118 120
 Super omnia 102 103
 Surrexit Dominus 115 144
 Te gloriosus apostolorum 311 316
 318
 Timor et tremor 149
 Tu es vas electionis 126
 Tu mandasti mandata 89
 Tu principatum tenes 143
 Turba multa quae 70
 Ubi fratres in unum 90
 Veni Domine 7 9 11
 Veni Sancte 161 164
 Venit autem ad 74 78
 Venite ascendamus 4 6
 Venite et accendite 206
 Venite omnes 113 114
 Vidi aquam 104 105
 Vigilate omnes 5
 Vos vocatis me 80

BENEDICCIONS

Cum mansuetudine 326
 Humili voce laudantes 327
 Pastor amande 324
 Princeps aecclesiae 325

CÀNTICS

Benedictus Dominus 330 332 334
 340 344
 Magnificat 330 332 334 336 338
 340 342 344 374

EVANGELIS

Ecce ego mitto ad vos (Mt 23, 34-
 39) 355
 Liber generationis Ihesu (Mt 1, 1-
 16) 356

HIMNES

Nunc Sancte nobis 57

INTROITS (OFICIS)

Puer natus est 389 390
 Resurrexi 391
 Suscepimus 217

ORACIONS

A domo tua 380
 Aecclesiae tuae 378
 Delicta fragilitatis 379
 Deus a quo sancta 381
 Deus qui culpas delinquentium 379
 Deus qui culpas nostras 378
 Deus qui non mortem 378
 Ecclesiae Cf. Aecclesiae
 Inefabilem misericordiam 382
 Mentem familiae 376
 Miserere iam quaesumus 381
 Parce quaesumus Domine 376
 Praesta quaesumus... ut ad te 382
 Praesta quaesumus... ut qui 378
 380
 Via sanctorum 53

RESPONSORIS

Ascendens Christus 156 158
 Audi Israhel 41
 Ave confessor 395
 Ave festina 1 170 271 388
 Ave Maria 31
 Beata Agatha 219
 Beatus Laurentius 367
 Benedictus Dominus 316 386
 Candida Virginitas 172 173 271
 Christus resurgens 106 108 110
 111 117
 Circumdede runt me 42
 Cives apostolorum 135 187 223
 253 306 388
 Collegerunt pontifices 56
 Corde et animo 286
 Deum time et 175
 Dixerunt impii 65
 Dum steteris ante 256
 Ecce crucem Domini 225 290 312
 388

Ecce dies veniunt 316 317
 Ecce homo qui toto 145 181 229
 230 242 300 305 388
 Ecce vera israhelita 229 388
 Et valde mane 108 110 111 116
 Ex eius tumba 322 323
 Felix audio ab 262
 Felix Eulalia 221
 Felix Maria 250
 Festina ne tardaveris 12
 Fratres mei elongaverunt 59
 Fuerunt sine querela 255 388
 Gaude Maria Virgo 201 209 218
 270 271 284 285 289 381
 Gloria in altissimis 18
 Hoc est praeceptum 227 252 253
 254 258 273 388
 Hodie Maria Virgo 210
 Igitur Ioseph ductus 39
 In craticula te 368
 Ingrediente Domino 72
 In medio aecclesiae 185
 In principio erat 383
 Inter natos mulierum 233
 Iohannes est nomen 234
 Iudaea et Iherusalem 14
 Levita Laurentius 268
 Loquebantur variis 160 163
 Luce splendida fulgebis 280
 Magnus sanctus Paulus 199 241
 Martinus Abrahae 314
 Metuebat Herodes 275 278
 Michael et angeli 295 296 388
 Non relinquam 152 158
 O claviger regni 239 308
 Omnipotens adorande 195
 Omnis pulchritudo 153
 O quam gloriosum 147 190 281
 307 309 310 388
 O quantus erat luctus 313
 Oriens splendor lucis 316 387
 O vicenses incole 394
 O virum egregium 373
 Petre amas me 238 260 281
 Post partum Virgo 172 174
 Quatuor animalia 186 291 302
 309 388
 Quem dicunt homines 372

Qui sunt isti 129 304 388
 Recordare Domine testamenti 370
 388
 Reges Tharsis et 26
 Regnum mundi omnem 133 247
 259 388
 Repleti sunt omnes 162
 Sancta et immaculata 17 21 30
 182 187 192 271 287 309 388
 392
 Sancte Benedicte 246
 Sancte Michael archangele 297 299
 Sancte Stephane 179 180 184
 Sanctissime confessor 244
 Sanctus Vincentius 197
 Sebastianus Dei cultor 193
 Solem iustitiae Regem 285
 Stella fulsit in 25 28
 Strinxerunt corporis 366
 Summe Trinitati 264 265 316
 Surrexit Dominus 109 111 116
 Terribilis est locus 279 283
 Tria sunt munera 24 28
 Tu es Petrus 371
 Verbum caro factum 384
 Videns crucem Andreas 319
 Viri Galilaei quid 151 155 157
 Viri impii dixerunt 66

SALMS

Beati immaculati (Ps 118) 89
 Beatus vir qui (Ps 1) 330 332 334
 336 342
 Deus deorum (Ps 49) 80
 Deus in nomine tuo (Ps 53) 332
 336 338 344
 Deus misereatur (Ps 66) 88
 Dixit insipiens (Ps 13? 52?) 330
 336 338
 Domine ne in furore (Ps 6?) 85
 Dominus regnavit (Ps 92) 338 344
 Ecce quam bonum (Ps 132) 90
 In exitu (Ps 113) 112 346
 Iubilare Deo (Ps 65?) 82
 Iubilare Domino (Ps 99?) 84
 Lauda anima (Ps 145) 79
 Laudate pueri (Ps 112) 112

Miserere mei Deus (Ps 50) 2
 Quare fremuerunt (Ps 2) 334 336
 340 342

TROPS

O nova res et Virgo 217
 Ora est psallite iubet 391
 Quem quaertiis in 390

VERBETES

Ad Christi sacra 24
 Ad possidendam terram 41
 Alme Rex Christe 160
 Beata es Virgo 21 392
 Christus hodie 110
 Hodie resurrexit 108
 In eadem quippe 151
 Lumen de lumine 163
 Sospitati dedit egros 322 323

VERSETS

Ab illo ergo die 56
 Accusatus non negavi 368
 A Christo de coelo 199
 Agios o Theos 94
 Arborea et signa 100
 Arbor foeta alma 358
 Aspersa est vitis 100
 A summo coelo egresio 153
 Atque cruore suo vulnera 100
 Atque piis celsa pandis 100
 Atque suo clausit funere 100
 Beata regio civium 190 307
 Beati erunt qui te 280
 Beatus es Simon 372
 Benedicta et venerabilis 17
 Benedicta tu inter 31
 Biduo vivens pendebat 319
 Candidiores nive nitidiores 304
 Captivam duxit captivitatem 156
 Carnifices vero urgentes 366
 Catervatim Cf. Katervatim
 Cernere divinum lumen 285
 Conservare tu dignare 360
 Constantes estote videbitis 14

- Corde tenens ex patentis 363
 Crux benedicta in qua 225
 Cum apud sedem 268
 Cum in coelo ad dimicandum 296
 Cumque audisset quia 72
 Cumque evigilasset Iacob 279
 Cumque intuerentur 155 157
 Dante in 114
 Derelinquerunt me proximi 59
 Devote plebi subveni 244
 Dicant nunc Iudei 106 110 111
 117
 Domine exaudi orationem 379
 Domine qui me creasti 219
 Domine tu omnia nosti 238
 Dulcia sanguineo vina 100
 Duobus ex discipulis in via 92
 Duo viri astiterunt iuxta 151
 Ego quidem transvexi 94
 Ego rogabo Patrem et alium 152
 Ego sum qui peccavi 370
 Erat autem quasi visio 186
 Erat enim verus Dei cultor 230
 Eructavit cor meum verbum 247
 Esse Dei Christus 221
 Et audito eo multa 275
 Et coeperunt loqui 162
 Etenim tam erat sancta 313
 Et intrantes domum 25
 Et redeunt vite qui 100
 Excelsis surgens dapibus 93
 Facta est hodie multitudo 18
 Festivitate potens o dulce 100
 Fiat misericordia tua 378
 Florete quasi lilium 10
 Gabrielem archangelum 201
 Gloria magna Deo 100
 Hac nocte factor omnium 93
 Haec cogitaverunt et 66
 Haec dies quam fecit 105
 Hic venit in testimonium 233
 Hostende nobis Domine 380
 Huius odore novo 100
 In diebus illis salvabitur 317
 Intuitus autem Ihesus 371
 Iucunditatem et exultacionem 185
 Ipse praeibit ante Dominum 234
 Katervatim ruunt populi 323
 Lota mente sacro 362
 Luna nec in nocte 100
 Martinus episcopus 314
 Mea nox obscurum 367
 Merito letamini Deo gratias 394
 Misertus enim est Deus 39
 Mittis amore pio 100
 Mixto rore balsami fracto 250
 Monte Libano magis candida 170
 Mulieres emerunt aromata 108
 Multas denique martirum 193
 Ne reminiscaris Domine 376
 Nexi solvuntur hodie 93
 Nichil pecuda distas 100
 Non enim vos estis 256
 Observa et audi vocem 41
 O inclite martir sidus 180
 Omnes de Sabba venient 26
 Omnes pariter congregati 286
 Omnes sancti confessores 279 380
 Omnes sancti Innocentes 377
 Omnia per ipsum facta est 384
 O mortalis homo 100
 O Petre tibimet 238
 O princeps magne Michael 297
 Ora pro nobis Sancta 381
 O Redemptor 357-364
 Ostende Cf. Hostende
 O Stephane gemma 179
 Pallet servus obsequia 93
 Permite Simon abluui 93
 Persistens gemma monachorum 246
 Potestate autem tradita 223
 Praestet nobis gratiam 264
 Quando tuis ramis 100
 Quantis laudibus adest 373
 Quae eripuit Paulum 100
 Quae meruit Dominum 173
 Quid ultra debui facere 94
 Qui pro nobis pependit 109
 Qui tam mira facit 100
 Quoniam tribulatio proxima 42
 Recipe quod tibi offerimus 395
 Replebitur magestate eius 386
 Repleti sunt omnes Spiritu 160
 Rufinus crudelissime dixit 262
 Salutis nostrae auctorem 24
 Salvator toris accubat 93

Salvum fac populum 378
 Sancta Maria 377
 Sancte 377
 Sancti martires 378
 Sanctitate quoque insignis 197
 Sanctus Deus Sanctus 94
 Sanguine suo nos redemit 92
 Sic manus illa fuit 100
 Simeon iustus et timoratus 210
 Sit dies haec festa 364
 Solve vibente Deo 382
 Spargis et ornatas 100
 Stans ad aram 359
 Statuit illi testamentum 229
 Tamquam aurum in fornace 255
 Tamquam nugaves aestimati 65
 Te confiteor labiis 195
 Timeamus et amemus 92
 Timentibus Deum nichil 175
 Transfixus palmis 100
 Traxit ad ore lupi 100
 Trinitas sancta et individua 387
 Trux Iuda lupe 93
 Tu benedicta manes 100
 Tu Domini sanctum 100
 Tu plantata micis 100
 Una sabbati surrexit valde 92
 Unde petimus ab eo 92
 Unus autem ex illis 56

Uret nullum aestus 100
 Ut novetur sexus 361
 Ut tecum in coelestibus 308
 Veni Domine et noli 12
 Venite adoremus 95
 Venit Maria nuntians 116
 Verbum caro factum est 383
 Victori mortis inclitam 93
 Virgo Dei genitrix 174
 Vos autem dixi amicos 227

PECES VARIAS

Accendite 204 205
 Audi iudex mortuorum 357
 Benedicamus Domino 328 365 369
 Credo in unum Deum 393
 Crux benedicta nitet 100
 Deo gratias 60 204 205
 Gloria in excelsis Deo 393
 Gloria laus et honor 71
 Ite missa est 329 385
 Kirie eleison 124 125 126 129
 130 132 135 136 138 141 145
 148
 Pater noster 124-126 138 148
 Popule meus quid feci 94
 Tellus ac aethra iubilat 93